МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять на работу с 30 декабря 2014 года Нагибина Олега

Александровича на должность главного врача Государственного бюджетного
учреждения Рязанской области «Городская поликлиника № 2», заключив
срочный трудовой договор на три года по 29 декабря 2017 года.

Основание: трудовой договор от 30.12.2014, личное заявление.

П Р И К А З

7<7. /Л. , № / л ?  - л

О приеме на работу

А.А. Прилуцкий

С приказом ознакомлен: Qd)
ъо о2<0/У

Емельянова Д.С. 28-02-64